АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.06.2016 № 113
     р.п Лососина

О присвоении объекту адресации

Адреса ул. Горная, д. 24

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации « от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.250147 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

Постановляет:

1. Присвоить индивидуальному жилому дому с кадастровым номером земельного участка 27:13:0203015:15  почтовый адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п Лососина, ул. Горная, дом 24.

2. Инспектору делопроизводства направить копии постановления в Межрайонную ИФНС России № 5 по Хабаровскому краю, Советско-гаванский межрайонный филиал КБТИ, отдел архитектуры и градостроительства Администрации Советско-Гаванского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городског8о поселения «рабочий поселок Лососина», а также размещению на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы городского поселения                                                     В.С. Дземин